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600/50-22.5 /20PR 167A2/159A8 TT Nokian Tyres

Forest King TRS 2

Artikel-Nr.: 574225600

EAN: 6419440232669

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck

Load Index

Load Index 2 Einzel
Abrollumfang
Halbstatisch Durchmesser
Reifengrosse

Tubeless

Profil

Reifen Aussendurchm., neu
Reifenbreite, neu

Querschnittsverhaltnis

Tragkraft Einzelber., angetr.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Stollenhéhe
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerdusch Level

40 km/h
5.00 bar
167 A2

159 A8
3550 mm
533 mm
600/55-22.5
T

Forest King TRS 2
1170 mm
600 mm

55

5450 kg
22.5

20.00

42 mm
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